

3 *Ett lyckligt liv*

SUOMENNOSTEHTÄVÄ *

Etsi ja korjaa suomennoksessa olevat virheet tekstin 3 *Ett lyckligt liv* (s. 100–101) avulla.

3 Onnellinen elämä

Mikä on elämässä tärkeää, mikä vaikeaa ja mikä on mielestäsi hauskaa? Me kysyimme joiltakin nuorilta heidän elämänkatsomuksestaan ja tästä voit lukea heidän ajatuksistaan.

Milla, 18 vuotta

Minulle tärkein arvo elämässä on vain yrittää olla paras mahdollinen versio itsestäni ja kunnioittaa kaikkea ja kaikkia. Se, mikä tekee minut onnelliseksi, ovat ihmiset ympärilläni ja että saan auttaa muita. Olen myös rauhallisempi, kun olen luonnossa. Olen kiitollinen siitä, että saan käydä koulua ja että olen tehnyt hyviä valintoja elämässä. Se, mikä on ollut vaikeaa minulle elämässä, on ollut pitää kiinni omista mielipiteistä, riippumatta siitä mitä mieltä muut ovat. Haluaisin muuttaa maailmaa siten, että se olisi suvaitsevaisempi ja niin, että voisimme elää enemmän harmoniassa luonnon kanssa. On tietysti vaikeaa elää niin meidän materialistisessa yhteiskunnassamme. En ole muutoksia vastaan, mutta voisimme elää hieman perinteisemmin, enemmän siten, miten elettiin ennen vanhaan.

Elvira, 17 vuotta

Minun tärkein arvoni on kunnioittaa kaikkia niin kauan kuin myös he ovat kohteliaita ja ystävällisiä. Se, mikä tekee minut onnelliseksi, on aurinko ja tietysti minun ystäväni ja perheeni. Olen iloinen monista asioista, esimerkiksi siitä, että saan asua Suomessa ja siitä, että minulla on varakas perhe. Minun suurimmat ahdistukseni elämässä minulla oli pienenä, kun en halunnut asua isäni tyttöystävän kanssa – se tuotti minulle paljon pelkoa. Se meni ohi vasta kun he erosivat. Sen kriisin jälkeen tajusin, että olen pohjimmiltani iloinen ja positiivinen henkilö. Sen yritän aina muistaa, kun minulla on vaikeuksia elämässä. Haluan saavuttaa jotakin tärkeää elämässäni. Haluan taistella maailman epäoikeudenmukaisuuksia vastaan ja en halua stressata siitä, että ansaitseen rahaa, jota sitten käytetään turhiin asioihin.

3 *Ett lyckligt liv*

SUOMENNOSTEHTÄVÄ *

Hassan, 19 vuotta

Tärkein asia elämässä on olla hyvä muita ihmisiä kohtaan. Haluan muille hyvää ja en ole epäkohtelias kanssaihmiäni kohtaan. Kunnioitus muita kohtaan on tärkein arvo minulle. Minun uskontoni on myös tärkeä minulle, vaikka se näkyy vain pääosin pyhäpäivinä, paitsi että en syö sianlihaa. Tulen onnelliseksi teatteriharrastuksestani – rakastan näytelmien harjoittamista ja esiintymistä. Elämäni suurin haaste tähän mennessä oli se, kun yritin tulla tietokonenörtiksi, sillä luulin, että se olisi mielekäs ammatti. Vaikka olen hyvä tietokoneiden kanssa, vihasin elämäni tietokone-Hassanina, se oli supertylsää. Se, mitä haluaisin muuttaa yhteiskunnassa, on että kaikkien pitäisi saada mahdollisuus saavuttaa se, mikä on todella heidän juttunsa elämässä ja että kaikki osaisivat seurata sydäntään. Se on luullakseni paras tapa elää onnellista elämää.

SUOMENNOSTEHTÄVÄ *

Etsi ja korjaa suomennoksessa olevat virheet tekstin 3 *Ett lyckligt liv* (s. 100–101) avulla.

3 Onnellinen elämä

Mikä on elämässä tärkeää, mikä vaikeaa ja mikä **saa sinut tuntemaan onnea**? Me kysyimme joiltakin nuorilta heidän elämänkatsomuksestaan ja tästä voit lukea heidän ajatuksistaan.

Milla, 18 vuotta

Minulle tärkein arvo elämässä on vain yrittää olla paras mahdollinen versio itsestäni ja kunnioittaa kaikkea ja kaikkia. Se, mikä tekee minut onnelliseksi, ovat ihmiset ympärilläni ja että saan auttaa muita. Olen myös **onnellinen**, kun olen luonnossa. Olen kiitollinen siitä, että saan käydä koulua ja että **minulla on niin hyvät mahdollisuudet** elämässä. Se, mikä on ollut vaikeaa minulle elämässä, on ollut **hyväksyä itseni sellaisena kuin olen**, riippumatta siitä mitä mieltä muut ovat. Haluaisin muuttaa maailmaa siten, että se olisi **tasa-arvoisempi** ja niin, että voisimme elää enemmän harmoniassa luonnon kanssa. On tietysti vaikeaa elää niin meidän materialistisessa yhteiskunnassamme. En ole **kehitystä** vastaan, mutta voisimme elää hieman **yksinkertaisemmin**, enemmän siten, miten elettiin ennen vanhaan.

Elvira, 17 vuotta

Minun tärkein arvoni on kunnioittaa kaikkia niin kauan kuin myös he **käyttäytyvät kunnioittavasti**. Se, mikä tekee minut onnelliseksi, on aurinko ja tietysti minun ystäväni ja perheeni. Olen **kiitollinen** monista asioista, esimerkiksi siitä, että saan asua Suomessa ja siitä, että minulla on **rakastava koti**. Minun suurimmat **haasteeni** elämässä minulla oli pienenä, kun **en tullut toimeen** isäni tyttöystävän kanssa – se tuotti minulle paljon **ahdistusta**. Se meni ohi vasta kun he erosivat. Sen kriisin jälkeen tajusin, että olen pohjimmiltani iloinen ja positiivinen henkilö. Sen yritän aina muistaa, kun minulla on vaikeuksia elämässä. Haluan **tehdä jotakin merkityksellistä** elämässäni. Haluan taistella maailman epäoikeudenmukaisuuksia vastaan ja en halua stressata siitä, että ansaitsen rahaa, jota sitten käytetään turhiin asioihin.

Hassan, 19 vuotta

Tärkein asia elämässä on olla hyvä muita ihmisiä kohtaan. Haluan muille hyvää ja en ole **ilkeä** kanssaihmiäni kohtaan. Kunnioitus muita kohtaan on tärkein arvo minulle. Minun uskontoni on myös tärkeä minulle, **vaikka se ei näy niin paljon arjessa**, paitsi että en syö sianlihaa. Tulen onnelliseksi teatteriharrastuksestani – rakastan **näyttämöllä seisomista** ja esiintymistä. Elämäni suurin haasteeni tähän mennessä oli se, kun yritin tulla tietokonenörtiksi, sillä luulin, että se olisi **tie menestykseen**. Vaikka olen hyvä tietokoneiden kanssa, vihasin elämäni tietokone-Hassanina, se oli supertylsää. Se, mitä haluaisin muuttaa **maailmassa**, on että kaikkien pitäisi saada mahdollisuus **löytää** se, mikä on todella heidän juttunsa elämässä ja että kaikki **uskaltaisivat** seurata sydäntään. Se on luullakseni paras tapa elää onnellista elämää.